

Basın Açıklaması

Kalleş Rusya, YouTube'da Hizb-ut Tahrir'in Görsel Videolarına Karşı Şiddetli Bir Kampanya Yürütüyor!

Görünüşe göre Hizb-ut Tahrir ve gençlerinin, temiz ve berrak İslam davetini yaymak, cani kâfirlerin Müslümanlara yönelik plan ve tuzaklarını deşifre etmek, hain yöneticilerin ümmete yönelik entrikalarını ifşa etmek, ümmetin çıkarlarını korumak amacıyla sosyal medya ve internet kullanımı, Batı ve yandaşlarının, ajanlarının, hatta Amerika adına Şam'da günlük Müslüman kanı akıtan mücrim Putin devletinin uykularını kaçırmıştır. Hatta Kurban Bayramı tekbir gösterileri bile onların karabasanı olmuştur.

Birkaç ay önce biz, YouTube'dan resmi bir bildirim aldık. Bildirim, Hizb-ut Tahrir info ve Beytul Makdis'ten Çağrılar gibi Hizbin farklı kanallarında yayınlanan birçok görsel dosyaya ilişkin şikâyetlerin olduğu bilgisini içeriyordu. Bildirimden yaklaşık bir hafta sonra da dosyalara erişim engeli getirildi. Yani Rusya sınırları içinde yaşayanlar bu kanallara ve görsel videolara erişemez oldular.

Ancak bir dosya dışında erişim engeli getirilen tüm dosyaların Arapça olması beraberinde şu soruyu da getiriyor: Bu saldırı ve devam eden erişim engeli, neden cani Putin devletinin sınırlarını aşmaktadır?

Ayrıca güvenlik birimleri de birkaç yıldır yayınlanan ve izlenme oranı çok yüksek görsel dosyalara, dava adamlarından birinin taziye görüntüsü bile olsa, bilinçli şekilde erişim engeli getirdiler. Görüldüğü gibi amaç, küresel düzeyde farklı kanallarımıza erişim engeli getirmektir. Nitekim Facebook gibi diğer sosyal iletişim siteleri de birçok kez **Hizb-ut Tahrir** ve Emiri Ata b. Halil Ebu Raşta'nın sayfasını kapattılar.

En son Twitter yönetimine şikâyette bulunan Rus yetkililer, Twitter üzerinden şiddet eylemlerine teşvik ediyor ve Rus rejimini devirmek için kışkırtıcı söylemlerde bulunuyor iddiasıyla **Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu** Başkanı Osman Bahhaş'ın hesabının kapatılmasını talep ettiler. İddialarına göre bu eylemler, Rus yasaları uyarınca suç sayılıyor. Bu şaşılacak bir şey değil, zira aynı yasa Sahihi Buhârî, 40 Hadis ve Müslümanın Kalesi kitaplarını da daha önce yasaklamıştı. Bu da Rus yönetiminin örümcek ağından daha zayıf olduğunu ortaya koyuyor. Çünkü Stalinist Putin yönetimi, hak sözünü duymaya dayanamıyor. Önceki diktatörlüklerin kaderinden de bir ders çıkarmıyor ve bu saçma eylemlerle hakkın nurunu söndürmek için boş yere çalışıyor.

Bu bağlamda biz, Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu olarak şu iki mesajı kamuoyu ile paylaşıyoruz:

Birincisi: Kalleş Putin ve arkasındakiler bilmelidir ki, bugün Şam'da, daha önce de Afganistan, Çeçenistan ve Kafkasya'da işledikleri cürüm ve vahşet, yeryüzünde dava adamlarını kovuşturmak, sırf İslam sözünü taşıdıkları için Müslümanları suçlamak, tutuklayıp işkence etmek için çıkarılan orman kanunları, Hizb-ut Tahrir'le ilişkisi olan ve internette İslam davasını taşıyan herkesi yargılamak, bizi amacımızdan caydıramaz. Dahası bu, dava adamlarının ağızlarına ket vurmak, suçlamak, askeri, fiziksel, politik, entelektüel terör politikasına meydan okuma azmini arttıracaktır.

İkincisi: Biz, görsel mesajımızı yaymak ve izleyici sayımızı kat be kat artırmak için geniş çaplı bir kampanya başlatacağız. Bu görsel mesaj Rusça'ya da tercüme edilecek. Bu konuda önce yardımcımız Allah, sonra da dinlerine düşkün, Putin ve devletinin cürümlerine, küfür devletlerine ve şerli devletçiklere öfkeli Müslümanlardır. Ki Putin ve devletinin İslam ve Müslümanlar ile mücadelesi tüm sınırları aşmıştır.

Şu an Rusya'da yasaklı birkaç dosya linki aşağıdadır. Ancak liste sadece bunlarla sınırlı değil:

Başlık	Linkler
Şeyh Said Rıdvan'ın Şeyh Emin Mustafa et-Tum Üteybi'nin taziyesinde yaptığı konuşma:	https://www.youtube.com/watch?v=UnR9hXXZYWY
27.04.2013 yılında Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti Kadın Kolları'nın Esed rejiminin büyükelçiliği	https://www.youtube.com/watch?v=YbPkbrzBFnc

önündeki gösteri raporu	
Televizyon yayını: Suriye Devrimi ve İslam devrimine yönelik komplo	https://www.youtube.com/watch?v=8s_u97YH8N4
Kurban Bayramı ve Hizb-ut Tahrir gençlerinin 1433 yılında dünya çapındaki gösterileri	https://www.youtube.com/watch?v=XpoxoOyC0BU
Hizb-ut Tahrir kimdir, Who are Hizb-ut Tahrir	https://www.youtube.com/watch?v=tnTTSukGfxw
Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti Medya Bürosu, İrbid kentinde bir Ramazan akşamı	https://www.youtube.com/watch?v=1EZEgUW2vFY
Rusya bürosu: Tekbir getirene dek bekliyor musunuz?	https://www.youtube.com/watch?v=vINIQcHVI90

Biz, İslam sevdalısı ve Müslüman düşkünü herkesi bu kampanyaya katılmaya, web siteleri ve çeşitli kanallarımızı yoğun şekilde ziyaret etmeye, bu ve benzeri dosyaları geniş çapta yaymaya davet ediyoruz. Ayrıca yorum, katılım ve beğeni de yapabilir.

Biz yüce Allah'a sonsuz güveniyoruz. O bizim Mevla'mız ve yardımcımızdır. O ne güzel Mevla ve yardımcısıdır. Biz, zorbalara ve suçluların helak olup cehenneme gireceklerinden bir an olsun bile şüphe etmiyoruz.

إِنَّ مَوْعِدَهُمُ الصُّبْحُ أَلَيْسَ الصُّبْحُ بِقَرِيبٍ "Onlara vâdolunan (helâk) zamanı, sabah vaktidir. Sabah yakın değil mi?"

Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurmuştur:

يُرِيدُونَ لِيُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَاللَّهُ مُنِمُّ نُورِهِ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ "Onlar ağızlarıyla Allah'ın nurunu söndürmek istiyorlar. Hâlbuki kâfirler istemeseler de Allah nurunu tamamlayacaktır." [Saff 8]

Osman Bahhâş

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Merkezî Medya Bürosu Müdürü

Adres: el-Mezra'a, P.K. 5010-14, Kolombiya Merkezi B Blok Kat:2, Beyrut/Lübnan
Tel: 0096 113 07 59 4 Gsm: 0096 171 72 40 43 E-posta: media@hizb-ut-tahrir.info
www.hizb-ut-tahrir.org | www.hizb-ut-tahrir.info | www.turkiyevilayeti.com

